



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
016578	ADESIVO DE VINIL, NA COR BRANCA, COM IMPRESSÃO DA LOGOMARCA, NO TAMANHO DED 40CM			
	ODAIR J. DA SILVA ME	8,000	105,000	840,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	8,000	110,000	880,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	8,000	120,000	960,00
	Valores médios :		111,667	893,33
016566	BANNER - IMPRESSAO POLICROMIA EM LONA SUPORTE PARA FIXACAO EM MADEIRA.			
	ODAIR J. DA SILVA ME	20,000	105,000	2.100,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	20,000	110,000	2.200,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	20,000	80,000	1.600,00
	Valores médios :		98,333	1.966,67
016528	BANNER - IMPRESSAO EM LONA ELETROSATICA, POLICROMIA, ACABAMENTO EM BASTAO E CORD			
	ODAIR J. DA SILVA ME	30,000	108,000	3.240,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	30,000	115,000	3.450,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	30,000	90,000	2.700,00
	Valores médios :		104,333	3.130,00
016515	BANNER impresso em lona policromia , 3m x 6ms			
	ODAIR J. DA SILVA ME	3,000	1.590,000	4.770,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	3,000	1.600,000	4.800,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	3,000	1.440,000	4.320,00
	Valores médios :		1.543,333	4.630,00
014809	BANNER LONA 2MX10M			
	ODAIR J. DA SILVA ME	4,000	1.770,000	7.080,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	4,000	1.800,000	7.200,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	4,000	1.600,000	6.400,00
	Valores médios :		1.723,333	6.893,33
068932	CARTÃO DE VISITA COUCHE 300G			
	ODAIR J. DA SILVA ME	20,000	520,000	10.400,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	20,000	550,000	11.000,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	20,000	250,000	5.000,00
	Valores médios :		440,000	8.800,00
068933	CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	200,000	33,000	6.600,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	200,000	35,000	7.000,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	200,000	25,000	5.000,00
	Valores médios :		31,000	6.200,00
016529	CALENDARIO DE MESA (UNIDADE C/12 PAGINAS MONTADAS EM ESPIRAL / FORMATO F-16/IMPR			
	ODAIR J. DA SILVA ME	300,000	17,000	5.100,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	300,000	18,000	5.400,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	300,000	8,000	2.400,00
	Valores médios :		14,333	4.300,00
016531	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 30 - (UNIDADE BASE SILICONE/SUPORTE CAIXA AUTOMATICA.)			
	ODAIR J. DA SILVA ME	20,000	85,000	1.700,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	20,000	87,000	1.740,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	20,000	80,000	1.600,00
	Valores médios :		84,000	1.680,00
068934	CARIMBO AUTOMATICO R40			
	ODAIR J. DA SILVA ME	20,000	90,000	1.800,00

Código Descrição Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total
KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243		20,000	92,000	1.840,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		20,000	85,000	1.700,00
		Valores médios :	89,000	1.780,00
016530 CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 20 (UNIDADE BASE SILICONE/SUPORTE CAIXA AUTOMATICA)				
ODAIR J. DA SILVA ME		40,000	58,000	2.320,00
KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243		40,000	60,000	2.400,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		40,000	50,000	2.000,00
		Valores médios :	56,000	2.240,00
013584 CARIMBO AUTOMÁTICO CAIXA 30				
ODAIR J. DA SILVA ME		30,000	65,000	1.950,00
KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243		30,000	70,000	2.100,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		30,000	60,000	1.800,00
		Valores médios :	65,000	1.950,00
016532 CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 55 - UNIDADE/BASE/SILICONE/SUPORTE CAIXA AUTOMATICA				
ODAIR J. DA SILVA ME		20,000	105,000	2.100,00
KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243		20,000	110,000	2.200,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		20,000	90,000	1.800,00
		Valores médios :	101,667	2.033,33
016533 CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 60 (UNIDADE / BASE / SILICONE / SUPORTE CAIXA AUTOMATIC				
ODAIR J. DA SILVA ME		15,000	112,000	1.680,00
KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243		15,000	115,000	1.725,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		15,000	100,000	1.500,00
		Valores médios :	109,000	1.635,00
016534 CARIMBO EM MADEIRA GRANDE (UNIDADE/ BASE/ SILICONE / SUPORTE DE MADEIRA)				
ODAIR J. DA SILVA ME		15,000	42,000	630,00
KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243		15,000	45,000	675,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		15,000	30,000	450,00
		Valores médios :	39,000	585,00
016535 CARIMBO M_EDIO EM MADEIRA (UNIDADE/ BASE SILICONE / SUPORTE DE MADEIRA)				
ODAIR J. DA SILVA ME		25,000	28,000	700,00
KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243		25,000	30,000	750,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		25,000	20,000	500,00
		Valores médios :	26,000	650,00
016499 CARTAO PONTO SERVIDOR - BLOCO 50 x 01 UNIDADE/FORMATO F-9 /IMPRESSAO POLICROMI				
ODAIR J. DA SILVA ME		100,000	12,000	1.200,00
KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243		100,000	15,000	1.500,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		100,000	60,000	6.000,00
		Valores médios :	29,000	2.900,00
016457 CARTAO CONVITE PERSONALIZADO C/ ENVELOPE - TAMANHO L 13CM X A10CM COM ENVELOPES				
ODAIR J. DA SILVA ME		1.000,000	2,280	2.280,00
KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243		1.000,000	2,300	2.300,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		1.000,000	6,000	6.000,00
		Valores médios :	3,527	3.526,67
016458 CARTAO PRESENCA CERIMONIAL - UNIDADE/FORMATO F-32/IMPRESSAO UMA COR FRENTE - POL				
ODAIR J. DA SILVA ME		2.000,000	0,980	1.960,00
KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243		2.000,000	1,000	2.000,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		2.000,000	6,000	12.000,00
		Valores médios :	2,660	5.320,00
016539 CARTAZ PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, F				
ODAIR J. DA SILVA ME		1.500,000	3,700	5.550,00
KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243		1.500,000	3,800	5.700,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		1.500,000	13,000	19.500,00
		Valores médios :	6,833	10.250,00
016540 CARTAZ - UNIDADE / FORMATO F-2 / IMPRESSAO POLICROMIA / FOTOLITO - FRENTE / PA				
ODAIR J. DA SILVA ME		500,000	3,720	1.860,00
KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243		500,000	3,750	1.875,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		500,000	16,000	8.000,00
		Valores médios :	7,823	3.911,67
016541 CARTAZ - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO,				



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	ODAIR J. DA SILVA ME	500,000	3,500	1.750,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	500,000	3,600	1.800,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	500,000	16,000	8.000,00
	Valores médios :		7,700	3.850,00
016316	CARTAZ F-4 (FORMATO F4 4 X 0 / COUCHE 170G FOTOLITO INCLUSO)			
	ODAIR J. DA SILVA ME	500,000	3,800	1.900,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	500,000	3,900	1.950,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	500,000	13,000	6.500,00
	Valores médios :		6,900	3.450,00
016456	CARTAZ F-4 - 47 X 32 - FORMATO F-4 4X0/COUCHE 170G/FOTOLITO INCLUSO.			
	ODAIR J. DA SILVA ME	750,000	3,900	2.925,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	750,000	3,950	2.962,50
	R.C.RIBEIRO EIRELI	750,000	10,000	7.500,00
	Valores médios :		5,950	4.462,50
016455	CARTAZ F2 46 X 64 - FORMATO F-2 4X0/COUCHE 170G/FOTOLITO INCLUSO.			
	ODAIR J. DA SILVA ME	500,000	5,650	2.825,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	500,000	5,720	2.860,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	500,000	18,000	9.000,00
	Valores médios :		9,790	4.895,00
016543	CONVITE - UNIDADE/ FORMATO F-8 / IMPRESSAO POLICROMIA/ FOTOLITO - FRENTE E VERSO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	500,000	11,000	5.500,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	500,000	12,000	6.000,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	500,000	8,000	4.000,00
	Valores médios :		10,333	5.166,67
063936	ENCADERNAÇÃO COM CAPA			
	ODAIR J. DA SILVA ME	500,000	16,500	8.250,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	500,000	18,000	9.000,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	500,000	5,000	2.500,00
	Valores médios :		13,167	6.583,33
015023	ENVELOPE TIMBRADO 114X229			
	ODAIR J. DA SILVA ME	2.500,000	3,350	8.375,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	2.500,000	3,400	8.500,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	2.500,000	0,700	1.750,00
	Valores médios :		2,483	6.208,33
016544	ENVELOPE TIMBRADO 20 X 28 - UNIDADES / IMPRESSAO/ POLICROMIA UNICA FACE / ENVELO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	2.500,000	5,080	12.700,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	2.500,000	5,120	12.800,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	2.500,000	0,800	2.000,00
	Valores médios :		3,667	9.166,67
016451	ENVELOPE TIMBRADO 26 X 36 - UNIDADES/IMPRESSAO POLICROMIA UNICA FACE/ ENVELOPE 7			
	ODAIR J. DA SILVA ME	950,000	5,700	5.415,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	950,000	5,800	5.510,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	950,000	0,150	142,50
	Valores médios :		3,883	3.689,17
016320	ETIQUETA ADESIVA - PAPEL ADESIVO COLACRIL , MEIO CORTE			
	ODAIR J. DA SILVA ME	2.500,000	0,750	1.875,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	2.500,000	0,800	2.000,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	2.500,000	0,500	1.250,00
	Valores médios :		0,683	1.708,33
016334	FAIXA - LONA BRANCA COM IMPRESSAO COLORIDA DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRAFICA			
	ODAIR J. DA SILVA ME	50,000	118,000	5.900,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	50,000	120,000	6.000,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	50,000	80,000	4.000,00
	Valores médios :		106,000	5.300,00
016545	FOLDER UNIDADE / FORMATO F-4 IMPRESSAO EM POLICROMIA FRENTE E VERSO/ PAPEL OFFS			
	ODAIR J. DA SILVA ME	500,000	7,500	3.750,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	500,000	8,000	4.000,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	500,000	9,000	4.500,00
	Valores médios :		8,167	4.083,33

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
016547	FOLDER 18 X 20 CM - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO,			
	ODAIR J. DA SILVA ME	2.500,000	1,800	4.500,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	2.500,000	1,900	4.750,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	2.500,000	7,000	17.500,00
	Valores médios :		3,567	8.916,67
016548	FOLDER F-8 - FORMATO F-8 4X4 / COUCHE 150G/ 2 DOBRAS / FOTOLITO INCLUSO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	3.500,000	1,720	6.020,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	3.500,000	1,880	6.580,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	3.500,000	7,000	24.500,00
	Valores médios :		3,533	12.366,67
016549	INFORMATIVO FORMATO F-4 - EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, INTERNO, ACA			
	ODAIR J. DA SILVA ME	3.500,000	4,750	16.625,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	3.500,000	4,800	16.800,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	3.500,000	6,000	21.000,00
	Valores médios :		5,183	18.141,67
016550	PANFLETO 15 X 20 CM - PAPEL COUCHE 90G , IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	5.000,000	2,150	10.750,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	5.000,000	2,200	11.000,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	5.000,000	0,700	3.500,00
	Valores médios :		1,683	8.416,67
016551	PANFLETO 15 X 30 CM - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	3.500,000	2,200	7.700,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	3.500,000	2,300	8.050,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	3.500,000	0,400	1.400,00
	Valores médios :		1,633	5.716,67
016552	PANFLETO F-16 - FORMATO F-16 4 X 0. COUCHE 115G, FRENTE FOTOLITO INCLUSO.			
	ODAIR J. DA SILVA ME	2.500,000	1,250	3.125,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	2.500,000	1,270	3.175,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	2.500,000	0,600	1.500,00
	Valores médios :		1,040	2.600,00
016554	PANFLETO F-9 - UNIDADE/FORMATO F9 / IMPRESAO POLICROMIA/ FOTOLITO - FRENTE E VE			
	ODAIR J. DA SILVA ME	2.500,000	1,900	4.750,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	2.500,000	1,950	4.875,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	2.500,000	0,700	1.750,00
	Valores médios :		1,517	3.791,67
016454	PAPEL TIMBRADO A-4 - FORMATO A-4/IMPRESAO POLICROMIA - FRENTE/ PAPEL OFFSET 75G.			
	ODAIR J. DA SILVA ME	6.000,000	1,050	6.300,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	6.000,000	1,100	6.600,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	6.000,000	0,600	3.600,00
	Valores médios :		0,917	5.500,00
016453	PASTA TIMBRADA COM PAUTA - UNIDADES/FORMATO F-4/IMPRESSAO POLICROMIA - INTERNA U			
	ODAIR J. DA SILVA ME	800,000	6,320	5.056,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	800,000	6,400	5.120,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	800,000	1,950	1.560,00
	Valores médios :		4,890	3.912,00
068946	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PVC			
	ODAIR J. DA SILVA ME	45,000	58,000	2.610,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	45,000	60,000	2.700,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	45,000	20,000	900,00
	Valores médios :		46,000	2.070,00
068945	REQUISIÇÃO 15X20 2 VIAS			
	ODAIR J. DA SILVA ME	250,000	33,000	8.250,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	250,000	35,000	8.750,00
	R.C.RIBEIRO EIRELI	250,000	20,000	5.000,00
	Valores médios :		29,333	7.333,33
016459	REQUISICAO 15 X 21 CM - TAMANHO 15X21CM, 50X3 VIAS, PAPEL AUTOCOPIATIVO, COLADO			
	ODAIR J. DA SILVA ME	250,000	33,000	8.250,00
	KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243	250,000	35,000	8.750,00



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
R.C.RIBEIRO EIRELI		250,000	30,000	7.500,00
		Valores médios :	32,667	8.166,67
016461 REQUISICAO 50 X 2 VIAS - BLOCOS 50X2 VIA/FORMATO F-16/IMPRESSAO POLICROMIA - FRE				
ODAIR J. DA SILVA ME		200,000	42,000	8.400,00
KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243		200,000	45,000	9.000,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		200,000	30,000	6.000,00
		Valores médios :	39,000	7.800,00
038518 XÉROX				
ODAIR J. DA SILVA ME		15.000,000	0,900	13.500,00
KEVIM VINICIOS DECKER 02552786243		15.000,000	0,950	14.250,00
R.C.RIBEIRO EIRELI		15.000,000	0,500	7.500,00
		Valores médios :	0,783	11.750,00



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 6

ODAIR J. DA SILVA ME

016578	ADESIVO DE VINIL, NA COR BRANCA, COM IMPRESSÃO DA LOGOMARCA, NO TAMANHO DED 40CM	8,000	105,000	840,00
016499	CARTAO PONTO SERVIDOR - BLOCO 50 x 01 UNIDADE/FORMATO F-9 /IMPRESSAO POLICROMI	100,000	12,000	1.200,00
016457	CARTAO CONVITE PERSONALIZADO C/ ENVELOPE - TAMANHO L 13CM X A10CM COM ENVELOPES	1.000,000	2,280	2.280,00
016458	CARTAO PRESENCA CERIMONIAL - UNIDADE/FORMATO F-32/IMPRESSAO UMA COR FRENTE - POL	2.000,000	0,980	1.960,00
016539	CARTAZ PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, F	1.500,000	3,700	5.550,00
016540	CARTAZ - UNIDADE / FORMATO F-2 / IMPRESSAO POLICROMIA / FOTOLITO - FRENTE / PA	500,000	3,720	1.860,00
016541	CARTAZ - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO,	500,000	3,500	1.750,00
016316	CARTAZ F-4 (FORMATO F4 4 X 0 / COUCHE 170G FOTOLITO INCLUSO)	500,000	3,800	1.900,00
016456	CARTAZ F-4 - 47 X 32 - FORMATO F-4 4X0/COUCHE 170G/FOTOLITO INCLUSO.	750,000	3,900	2.925,00
016455	CARTAZ F2 46 X 64 - FORMATO F-2 4X0/COUCHE 170G/FOTOLITO INCLUSO.	500,000	5,650	2.825,00
016545	FOLDER UNIDADE / FORMATO F-4 IMPRESSAO EM POLICROMIA FRENTE E VERSO/ PAPEL OFFS	500,000	7,500	3.750,00
016547	FOLDER 18 X 20 CM - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO,	2.500,000	1,800	4.500,00
016548	FOLDER F-8 - FORMATO F-8 4X4 / COUCHE 150G/ 2 DOBRAS / FOTOLITO INCLUSO	3.500,000	1,720	6.020,00
016549	INFORMATIVO FORMATO F-4 - EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, INTERNO, ACA	3.500,000	4,750	16.625,00
Total do(s) item(ns) :				53.985,00

R.C.RIBEIRO EIRELI

016566	BANNER - IMPRESSAO POLICROMIA EM LONA SUPORTE PARA FIXACAO EM MADEIRA.	20,000	80,000	1.600,00
016528	BANNER - IMPRESSAO EM LONA ELETROSATICA, POLICROMIA, ACABAMENTO EM BASTAO E CORD	30,000	90,000	2.700,00
016515	BANNER impresso em lona policromia , 3m x 6ms	3,000	1.440,000	4.320,00
014809	BANNER LONA 2MX10M	4,000	1.600,000	6.400,00
068932	CARTÃO DE VISITA COUCHE 300G	20,000	250,000	5.000,00
068933	CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO	200,000	25,000	5.000,00
016529	CALENDARIO DE MESA (UNIDADE C/12 PAGINAS MONTADAS EM ESPIRAL / FORMATO F-16/IMPR	300,000	8,000	2.400,00
016531	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 30 - (UNIDADE BASE SILICONE/SUPORTE CAIXA AUTOMATICA.)	20,000	80,000	1.600,00
068934	CARIMBO AUTOMATICO R40	20,000	85,000	1.700,00
016530	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 20 (UNIDADE BASE SILICONE/SUPORTE CAIXA AUTOMATICA)	40,000	50,000	2.000,00
013584	CARIMBO AUTOMÁTICO CAIXA 30	30,000	60,000	1.800,00
016532	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 55 - UNIDADE/BASE/SILICONE/SUPORTE CAIXA AUTOMATICA.	20,000	90,000	1.800,00
016533	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 60 (UNIDADE / BASE / SILICONE / SUPORTE CAIXA AUTOMATIC	15,000	100,000	1.500,00
016534	CARIMBO EM MADEIRA GRANDE (UNIDADE/ BASE/ SILICONE / SUPORTE DE MADEIRA)	15,000	30,000	450,00
016535	CARIMBO M_EDIO EM MADEIRA (UNIDADE/ BASE SILICONE / SUPORTE DE MADEIRA)	25,000	20,000	500,00
016543	CONVITE - UNIDADE/ FORMATO F-8 / IMPRESSAO POLICROMIA/ FOTOLITO - FRENTE E VERSO	500,000	8,000	4.000,00
068936	ENCADERNAÇÃO COM CAPA	500,000	5,000	2.500,00
015023	ENVELOPE TIMBRADO 114X229	2.500,000	0,700	1.750,00
016544	ENVELOPE TIMBRADO 20 X 28 - UNIDADES / IMPRESSAO/ POLICROMIA UNICA FACE / ENVELO	2.500,000	0,800	2.000,00

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
016451	ENVELOPE TIMBRADO 26 X 36 - UNIDADES/IMPRESSAO POLICROMIA UNICA FACE/ ENVELOPE 7	950,000	0,150	142,50
016320	ETIQUETA ADESIVA - PAPEL ADESIVO COLACRIL , MEIO CORTE	2.500,000	0,500	1.250,00
016334	FAIXA - LONA BRANCA COM IMPRESSAO COLORIDA DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRAFICA	50,000	80,000	4.000,00
016550	PANFLETO 15 X 20 CM - PAPEL COUCHE 90G , IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO	5.000,000	0,700	3.500,00
016551	PANFLETO 15 X 30 CM - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO	3.500,000	0,400	1.400,00
016552	PANFLETO F-16 - FORMATO F-16 4 X 0. COUCHE 115G, FRENTE FOTOLITO INCLUSO.	2.500,000	0,600	1.500,00
016554	PANFLETO F-9 - UNIDADE/FORMATO F9 / IMPRESAO POLICROMIA/ FOTOLITO - FRENTE E VE	2.500,000	0,700	1.750,00
016454	PAPEL TIMBRADO A-4 - FORMATO A-4/IMPRESAO POLICROMIA - FRENTE/ PAPEL OFFSET 75G.	6.000,000	0,600	3.600,00
016453	PASTA TIMBRADA COM PAUTA - UNIDADES/FORMATO F-4/IMPRESSAO POLICROMIA - INTERNA U	800,000	1,950	1.560,00
068946	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PVC	45,000	20,000	900,00
068945	REQUISIÇÃO 15X20 2 VIAS	250,000	20,000	5.000,00
016459	REQUISICAO 15 X 21 CM - TAMANHO 15X21CM, 50X3 VIAS, PAPEL AUTOCOPIATIVO, COLADO	250,000	30,000	7.500,00
016461	REQUISICAO 50 X 2 VIAS - BLOCOS 50X2 VIA/FORMATO F-16/IMPRESSAO POLICROMIA - FRE	200,000	30,000	6.000,00
038518	XÉROX	15.000,000	0,500	7.500,00
Total do(s) item(ns) :				94.622,50
Total geral :				148.607,50





Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 8

016578	ADESIVO DE VINIL, NA COR BRANCA, COM IMPRESSÃO DA LOGOMARCA, NO TAMANHO DED 40CM	8,0000	111,667	893,34
016566	BANNER - IMPRESSAO POLICROMIA EM LONA SUPORTE PARA FIXACAO EM MADEIRA.	20,0000	98,333	1.966,66
016528	BANNER - IMPRESSAO EM LONA ELETROSATICA, POLICROMIA, ACABAMENTO EM BASTAO E CORD	30,0000	104,333	3.129,99
016515	BANNER impresso em lona policromia , 3m x 6ms	3,0000	1.543,333	4.630,00
014809	BANNER LONA 2MX10M	4,0000	1.723,333	6.893,33
068932	CARTÃO DE VISITA COUCHE 300G	20,0000	440,000	8.800,00
068933	CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO	200,0000	31,000	6.200,00
016529	CALENDARIO DE MESA (UNIDADE C/12 PAGINAS MONTADAS EM ESPIRAL / FORMATO F-16/IMPR	300,0000	14,333	4.299,90
016531	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 30 - (UNIDADE BASE SILICONE/SUPORTE CAIXA AUTOMATICA.)	20,0000	84,000	1.680,00
068934	CARIMBO AUTOMATICO R40	20,0000	89,000	1.780,00
016530	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 20 (UNIDADE BASE SILICONE/SUPORTE CAIXA AUTOMATICA)	40,0000	56,000	2.240,00
013584	CARIMBO AUTOMÁTICO CAIXA 30	30,0000	65,000	1.950,00
016532	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 55 - UNIDADE/BASE/SILICONE/SUPORTE CAIXA AUTOMATICA.	20,0000	101,667	2.033,34
016533	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 60 (UNIDADE / BASE / SILICONE / SUPORTE CAIXA AUTOMATIC	15,0000	109,000	1.635,00
016534	CARIMBO EM MADEIRA GRANDE (UNIDADE/ BASE/ SILICONE / SUPORTE DE MADEIRA)	15,0000	39,000	585,00
016535	CARIMBO M. EDIO EM MADEIRA (UNIDADE/ BASE SILICONE / SUPORTE DE MADEIRA)	25,0000	26,000	650,00
016499	CARTAO PONTO SERVIDOR - BLOCO 50 x 01 UNIDADE/FORMATO F-9 /IMPRESSAO POLICROMI	100,0000	29,000	2.900,00
016457	CARTAO CONVITE PERSONALIZADO C/ ENVELOPE - TAMANHO L 13CM X A10CM COM ENVELOPES	1.000,0000	3,527	3.527,00
016458	CARTAO PRESENCA CERIMONIAL - UNIDADE/FORMATO F-32/IMPRESSAO UMA COR FRENTE - POL	2.000,0000	2,660	5.320,00
016539	CARTAZ PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, F	1.500,0000	6,833	10.249,50
016540	CARTAZ - UNIDADE / FORMATO F-2 / IMPRESSAO POLICROMIA / FOTOLITO - FRENTE / PA	500,0000	7,823	3.911,50
016541	CARTAZ - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO,	500,0000	7,700	3.850,00
016316	CARTAZ F-4 (FORMATO F4 4 X 0 / COUCHE 170G FOTOLITO INCLUSO)	500,0000	6,900	3.450,00
016456	CARTAZ F-4 - 47 X 32 - FORMATO F-4 4X0/COUCHE 170G/FOTOLITO INCLUSO.	750,0000	5,950	4.462,50
016455	CARTAZ F2 46 X 64 - FORMATO F-2 4X0/COUCHE 170G/FOTOLITO INCLUSO.	500,0000	9,790	4.895,00
016543	CONVITE - UNIDADE/ FORMATO F-8 / IMPRESSAO POLICROMIA/ FOTOLITO - FRENTE E VERSO	500,0000	10,333	5.166,50
068936	ENCADERNAÇÃO COM CAPA	500,0000	13,167	6.583,50
015023	ENVELOPE TIMBRADO 114X229	2.500,0000	2,483	6.207,50
016544	ENVELOPE TIMBRADO 20 X 28 - UNIDADES / IMPRESSAO/ POLICROMIA UNICA FACE / ENVELO	2.500,0000	3,667	9.167,50
016451	ENVELOPE TIMBRADO 26 X 36 - UNIDADES/IMPRESSAO POLICROMIA UNICA FACE/ ENVELOPE 7	950,0000	3,883	3.688,85
016320	ETIQUETA ADESIVA - PAPEL ADESIVO COLACRIL , MEIO CORTE	2.500,0000	0,683	1.707,50
016334	FAIXA - LONA BRANCA COM IMPRESSAO COLORIDA DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRAFICA	50,0000	106,000	5.300,00
016545	FOLDER UNIDADE / FORMATO F-4 IMPRESSAO EM POLICROMIA FRENTE E VERSO/ PAPEL OFFS	500,0000	8,167	4.083,50
016547	FOLDER 18 X 20 CM - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO,	2.500,0000	3,567	8.917,50
016548	FOLDER F-8 - FORMATO F-8 4X4 / COUCHE 150G/ 2 DOBRAS / FOTOLITO INCLUSO	3.500,0000	3,533	12.365,50
016549	INFORMATIVO FORMATO F-4 - EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO,	3.500,0000	5,183	18.140,50

Código Descrição

Quant. VI. unitário VI. total

	FOTOLITO, INTERNO, ACA			
016550	PANFLETO 15 X 20 CM - PAPEL COUCHE 90G , IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO	5.000,0000	1,683	8.415,00
016551	PANFLETO 15 X 30 CM - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO	3.500,0000	1,633	5.715,50
016552	PANFLETO F-16 - FORMATO F-16 4 X 0. COUCHE 115G, FRENTE FOTOLITO INCLUSO.	2.500,0000	1,040	2.600,00
016554	PANFLETO F-9 - UNIDADE/FORMATO F9 / IMPRESAO POLICROMIA/ FOTOLITO - FRENTE E VE	2.500,0000	1,517	3.792,50
016454	PAPEL TIMBRADO A-4 - FORMATO A-4/IMPRESAO POLICROMIA - FRENTE/ PAPEL OFFSET 75G.	6.000,0000	0,917	5.502,00
016453	PASTA TIMBRADA COM PAUTA - UNIDADES/FORMATO F-4/IMPRESSAO POLICROMIA - INTERNA U	800,0000	4,890	3.912,00
068946	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PVC	45,0000	46,000	2.070,00
068945	REQUISIÇÃO 15X20 2 VIAS	250,0000	29,333	7.333,25
016459	REQUISICAO 15 X 21 CM - TAMANHO 15X21CM, 50X3 VIAS, PAPEL AUTOCOPIATIVO, COLADO	250,0000	32,667	8.166,75
016461	REQUISICAO 50 X 2 VIAS - BLOCOS 50X2 VIA/FORMATO F-16/IMPRESSAO POLICROMIA - FRE	200,0000	39,000	7.800,00
038518	XÉROX	15.000,0000	0,783	11.745,00
		Total :		240.312,41

